



پیروزی پرسپولیس و توقف امتیازبخش استقلال در لیگ نخبگان آسیا

کام‌بک ناگهانی سرخ‌ها، داور الاهلی رانجات داد!

هفته ششم رقابت‌های لیگ نخبگان آسیا، روز دوشنبه برگزار شد و تیم پرسپولیس در ورزشگاه حمد بن خلیفه دوحه به مصاف تیم الشرطه عراق رفت و موفق شد حریف خود را ۲ بر یک شکست دهد. همچنین استقلال مقابل الاهلی عربستان به تساوی یک بریک رسید.

پرسپولیس ۲ - یک الشرطه عراق؛ خوشبختی در لحظه آخر

این بازی برای سرخ‌ها به منظور زنده ماندن شانس صعود حیاتی محسوب می‌شد و پیروزی برای سرخ‌ها از نان شب هم واجب‌تر است تا آنها همچنان در لیگ الیت باقی بمانند و در دو هفته پایانی برای صعود به دور حذفی تلاش کنند. در حالی که همه از شرایط حساس پرسپولیس آگاه بودند و انتظار یک بازی خوب و رو به جلو را مقابل الشرطه عراق داشتند اما گزاف نیست اگر بگوییم بدترین نمایش فصل پرسپولیس در نیمه اول این مسابقه رقم خورد. سرخ‌ها خیلی زود با اشتباه عجیب حسین کنعانی در خط دفاعی دروازه‌شان را با چپ مهند علی باز شده دیدند و درحالی‌که باید برای جبران گل خورده تلاش می‌کردند پر اشتباه، بدون تمرکز و بی‌برنامه نشان دادند تا جایی که در ثانیه پایانی نیمه اول در موقعیت تک به تک، داور ابتدا برای الشرطه پنالتی گرفت و بعد نظر خود را با بازبینی صحنه برگرداند وگرنه ممکن بود شاگردان گاریدو با شکست دو بر صفر راهی رختکن بشوند. در نیمه دوم گاریدو با تعویض هایش پرسپولیس را هجومی‌تر کرد و یک لحظه هم کنار خط آرام و قرار نداشت. با این حال الشرطه از هر فرصتی برای خواباندن جریان بازی استفاده می‌کرد تا با همان یک گل برنده بشود.

پرسپولیس که نمی‌خواست به هیچ وجه مقابل الشرطه تسلیم شود فشار خود را بیشتر کرد و در دقیقه ۷۵ با ضربه سر عیسی آل کثیر به گل دست پیدا کرد اما بعد از چند دقیقه چک شدن گل توسط اتاق وی‌ای‌آر، این گل زیبا رد شد تا پرسپولیس همچنان در حسرت گل تساوی باشد. فشار پرسپولیس ادامه پیدا کرد تا در نهایت در دقیقه ۸۸، اوستون اورونوف پس از مدت‌ها یک ششمه از مهارت خود را بر رخ کشید و گل تساوی را به ثمر رساند. بعد از گل تساوی در حالی‌که پرسپولیس برای زدن گل دوم فشار می‌آورد، الشرطه روی یک ضدحمله با خطای هند محمد خدابنده لوکه در نقش یک گلر ظاهر شد به حریف پنالتی داد و در آستانه شکست قرار گرفت. محمود المواس پشت این توپ قرار گرفت و بعد از مکث طولانی توپ را به تیرک کوبید. اما این پایان کار نبود در حمله بعدی این بار مدافع الشرطه مرتکب خطای هند شد. داور ابتدا هند را تشخیص نداد تا اتاق وی‌ای‌آر به کمک بیاید و دانه یونگ این بار به نفع پرسپولیس نقطه پنالتی را نشان داد. در حالی‌که اسکوربرد دقیقه ۱۱۳ را نشان می‌داد، گولسیانی با خونسردی پنالتی خود را به گل تبدیل کرد تا پرسپولیس در یک شب عجیب و دراماتیک به پیروزی برسد. پرسپولیس در حالی که مقابل الشرطه در آستانه شکست قرار داشت، با کسب پیروزی ۶ امتیازی شد تا امید این تیم برای صعود به مرحله بعدی زنده بماند.

وزیر ورزش و جوانان

دوپینگ در ایران تبدیل به جرم می‌شود

در فاصله ۶۵۵ روزمانده به بازی‌های آسیایی ناگویانشتست تخصصی فدراسیون وووشو هندیال به ریاست وزیر ورزش و جوانان در محل وزارتخانه برگزار شد. احمد دنیامالی وزیر ورزش وجوانان، در بخشی از صحبت‌های خود خطاب به مدیران وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و فدراسیون‌های ورزشی با اشاره به اهمیت موضوع مبارزه با دوپینگ خاطرنشان کرد: «به دنبال این هستیم که قانون سخت‌گیرانه داخلی برای دوپینگ لحاظ کنیم و از این به بعد دوپینگ به منزله جرم تلقی شود چراکه ورزش پاک برای ما مهم است. فدراسیون‌های جهانی قوانینی را درخصوص دوپینگ تصویب کردند که خیلی سخت‌گیرانه است و شامل فدراسیون‌ها، ورزشکاران، مربیان و در نهایت کشورها خواهد شد.» وی گفت: «هدف ما این است که با وضع قوانین داخلی تا حد زیادی از دوپینگ پیشگیری کنیم. تست‌های

لژیونر دوچرخه‌سواری به دنبال مدال آسیایی

لبیب: برای مدال‌های خوش‌رنگ‌تر به میدان می‌روم

رکابزن المپیکی می‌گوید در قهرمانی آسیا به دنبال کسب مدال است و برای آن تلاش خواهد کرد. علی لیبیب، رکابزن المپیکی کشورمان در خصوص شرایط خود اظهار داشت: «بعد از المپیک که هدف اصلی ام بود، دوره جدیدی را آغاز کردم و با تیم باشگاهی در چین حضور داشتم و نتایج خوبی گرفتم. در حال حاضر هم برای فصل جدید آماده می‌شوم.»

وی در مورد اینکه در قهرمانی آسیا برای بخش پیست آماده می‌شود یا جاده گفت: «امسال تصمیم گرفتم بیشتر روی جاده تمرکز کنم. مسابقات اواسط بهمن ماه برگزار می‌شود و اولین رویداد سال جدید میلادی خواهد بود. از هفته آینده اردوها آغاز خواهد شد.» ملی پوش دوچرخه سواری در مورد اینکه آیا با ویگنز، سرمربی بلژیکی در ارتباط هست یا خیر، عنوان کرد: «بله، ارتباط ما

استقلال یک - یک الاهلی عربستان؛ شانس باآبی‌ها یار نبود!

این دیدار در شرایطی آغاز شد که تیم استقلال برای افزایش شانس صعود به مرحله بعد نیاز دارد امتیازات بیشتری را به اندوخته خود اضافه کند و در سوی مقابل هم تیم الاهلی که صعودش را به مرحله بعد قطعی کرده است برای تثبیت صدرنشینی و کسبپس از گذشت حدودیک ربع بازی به شرایط متعادلی رسید. بازیکنان استقلال فرصت ورود به زمین الاهلی را به دست آوردند و مالکیت توپ بیشتری هم ثبت کردند. در دقیقه ۲۹ اولین فرصت استقلال برای تهدید کردن دروازه الاهلی به دست آمد و رامین رضائیان از سمت راست، توپ را در پشت محوطه جریمه به ماشاریپوف رساند و در حالی که این بازیکن ازبک می‌توانست با یک شوت دقیق، دروازه حریف را تهدید کند اما ضربه بی دقت او با اختلاف زیاد بیرون رفت. ششمین برد پیاپی تلاش خواهد کرد. در ۱۵ دقیقه ابتدایی این دیدار، شاگردان موسیمانه تمرکز خود را روی خط دفاعی قرار داده بودند تا مانع از گلزنی زودهنگام تیم پرستاره الاهلی شوند و در این امر موفق بودند و حریف نتوانست موقعیتی خلق کند.

در اواخر نیمه اول و در دقیقه ۴۲ تیم استقلال صاحب یک ضربه آزاد در میانه‌های میدان شد پس از ارسال بلند توپ به پشت محوطه جریمه و ضربه سر مرادمنن، توپ در داخل محوطه جریمه به رافائل سیلوا رسید و او هم با یک ضربه دقیق با پای راست گل اول بازی را به ثمر رساند. در ادامه و در دقیقه ۴۵+۲ ریاض محرز فرصت خوبی برای به تساوی کشاندن بازی داشت اما ضربه او در حالی که در موقعیت تک به تک قرار داشت به تیر دروازه استقلال برخورد کرد. در ثانیه های پایانی نیمه اول بی احتیاطی اندونگ درون محوطه جریمه یک ضربه پنالتی برای الاهلی اعلام شد که ایوان تونی با ضربه ای آرام دروازه حسینی را باز کرد تا بازی در ۴۵ دقیقه نخست با تساوی به پایان برسد.

در دقیقه ۵۱ مسابقه، استقلال یک گل دیدنی به ثمر رساند. پس از اینکه سانتو ابوالفضل جلالی با ضربه سر فرانک کسبه برگشت داده شد، توپ در پشت محوطه جریمه به محمدحسین اسلامی رسید که شلیک تماشایی و روی پای این بازیکن به یک سوپرگل دیدنی تبدیل شد. الاهلی پس از این گل تلاش‌های زیادی کرد تا بازی را به تساوی بکشانند اما اخراج زنده گل دوم استقلال، شرایط را برای الاهلی عربستان هموار کرد. اسلامی با خطا روی بازیکن الاهلی مستقیما از داور مسابقه کارت قرمز دریافت کرد و چند دقیقه بعد الاهلی به گل رسید. در دقیقه ۸۶، پس از ارسال کرنر به روی دروازه و برخورد حسینی با ایوان تونی، ما نینگ چینی یک خطای پنالتی دیگر به سود الاهلی اعلام کرد که ایوان تونی آن را نیز به گل تبدیل کرد. الاهلی چند دقیقه پس از گل دوم، به گل سوم هم دست پیدا کرد اما گل سوم این تیم در شرایط آفساید به ثمر رسید و گل مردود اعلام شد. پس از کش و قوس‌های فراوان، این بازی با نتیجه تساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید. با این نتیجه، استقلال موقتا با ۵ امتیاز در جایگاه هشتم جدول قرار گرفته است.

ما چند برابر خواهد شد و شورای عالی دوپینگ نیز به زودی برگزار می‌شود که چند وزیر در آن عضو هستند. در بحث مبارزه با دوپینگ هدف ما این است که بتوانیم بازدارنده باشیم. باید شرایطی را ایجاد کنیم که ورزشکاران به سمت دوپینگ نروند؛ درخصوص استفاده از مکمل‌ها دقت بیشتری داشته باشند.» دنیامالی تأکید کرد: «ما برای ریال به ریال هزینه‌ای که برای ورزش می‌دهیم، باید مراقبت کنیم تا باقیات صالحاتی باقی بماند. آنجایی که خدا را فراموش کردیم، نتوانستیم به نتیجه مطلوب برسیم اما آنجایی که افتادگی کردیم و با یکدیگر مهربان بودیم، خدا به ما کمک کرد و امیدوارم برای مردمان امید آفرین باشیم. ما در بازی‌های کشورهای اسلامی می‌خواهیم یک اتفاق خوب و قابل توجهی رقم بزنیم و این شروع خوبی است تا در بازی‌های آسیایی عملکردموفقیت‌آمیزی داشته باشیم.»

سال دوازدهم | شماره ۳۲۳۰ | ۱۱

اخبار روز

جریمه مالی برای یک تماشاگر به خاطر آزادی فلسطین!

دادگاهی در فرانسه فردی را که قصد داشت شروع فینال المپیک دوی ۱۰۰ متر مردان را بهم بزند، به مبلغ ۸ هزار یورو جریمه کرده است. این جوان ۲۴ ساله اهل استرالیا که تی شرتی با پیام‌های «فلسطین آزاد» به تن داشت، آگوست گذشته بازداشت شد. براساس گزارش خبرگزاری فرانسه، این فرد استرالیایی که در اواخر روز پنجشنبه به صورت غیابی محاکمه شد، سه سال محرومیت از ورزشگاه را نیز دریافت کرد./فارس

رئیس فدراسیون شمشیربازی بدون پست ماند

انتخابات فدراسیون شمشیربازی جهانی و کنفدراسیون آسیا برگزار شد و رئیس فدراسیون ایران کاندیدای دو پست مهم در فدراسیون جهانی و آسیایی بود اما این دو پست برای ایران به دست نیامد. علیرضا پورسلمان، نامزد دبیر کلی کنفدراسیون شمشیربازی آسیا و همچنین عضویت در هیات رئیسه فدراسیون جهانی بود. او در انتخابات فدراسیون جهانی رای نیاورد و تنها ۱۵ نفر اول اعلام شدند که نام پورسلمان جزو آنها نبود. پورسلمان از انتخابات دبیر کلی آسیا هم انصراف داد./ایسنا

سه مدال نقره و برنز نمایندگان ایران

در پومسه قهرمانی جهان

روز دوشنبه در مسابقات پومسه قهرمانی جهان که با حضور ۱۲۴۴ تکواندوکار در هنگ کنگ جریان دارد، ۱۰ نماینده کشورمان در دو بخش تیمی و انفرادی به میدان رقابت رفتند که در نهایت علی سمانی و تیم سه نقره بانوان ایران موفق به کسب دو مدال نقره شدند و امیرعلی علیزاده هم مدال برنز دشت کرد./ایرنا

محل بازی‌های آسیایی جوانان تغییر کرد

نشست برخی اعضای هیأت اجرایی شورای المپیک آسیا و مسئولین کمیته‌های مختلف OCA با محمود خسروی وفا، رئیس کمیته ملی المپیک کشورمان و عضو هیأت اجرایی OCA و مدیر کمیته پارآسیایی و دیگر مدیران کمیته های مختلف OCA برگزار شد. در این نشست ضمن تصویب انتقال میزبانی بازیهای آسیایی جوانان در سال ۲۰۲۵ از تاشکند به کشور بحرین، همچنین مقرر کردید رشته های المپیک لازم در بازیهای آسیایی جوانان حضور داشته باشند تا از ازدیاد و تعددی دلیل رشته های مختلف ورزشی جلوگیری شود./کمیته ملی المپیک

شروع تغییرات بزرگ در استقلال با محمد شریعتمداری مدیرعامل هلدینگ رشد

در جلسه‌ای که صبح دیروز در هیأت مدیره شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس برگزار شد، محمد شریعتمداری به عنوان مدیرعامل جدید این هلدینگ انتخاب گردید. در این جلسه، اعضای هیأت مدیره با تقدیر از زحمات علی عسکری، مدیرعامل پیشین، به اجماع به انتخاب شریعتمداری رای دادند. این تغییر مدیریتی در حالی صورت می‌گیرد که هلدینگ خلیج فارس مالک باشگاه استقلال نیز هست و به نظر می‌رسد که به زودی شاهد تغییرات مدیریتی در این باشگاه نیز خواهیم بود./ورزش ۳

کسب اولین و دومین مدال ایران

در بازی‌های آسیایی ناشنوایان

دهمین دوره بازی‌های آسیایی ناشنوایان از دیروز (دوشنبه ۱۲ آذر) در مالزی آغاز شد که طی آن آرمین رحمت‌پور موفق شد به مقام سوم دست پیدا کند. رحمت‌پور که در بخش «بلیتس» به رقابت با حریفان خود پرداخت، در پایان با کسب عنوان سوم و مدال برنز، اولین مدال کاروان ورزش کشورمان در این دوره از بازی‌ها را به دست آورد. همچنین ملی‌پوش بولینگ ایران در این مسابقات موفق شد به مقام سوم این دوره از بازی‌ها دست پیدا کند. علیرضا کرمان که تنها نماینده ایران در بولینگ بود، به عنوان سوم رسید و مدال برنز را به گردن آویخت. دو ورزشکار کره جنوبی عناوین اول و دوم را به خود اختصاص دادند./تسنیم

ادامه درخشش ملی‌پوش تیراندازی کشورمان

در بوندس لیگا

هانیه رستمیان، نخستین لژیونر تیراندازی کشورمان که در آلمان به سر می‌برد طی دو روز اخیر همراه تیم PIER ۲۰۰۰ درخشید.هانیه رستمیان هفته گذشته در نخستین حضور در بوندس لیگا و همراه تیم PIER ۲۰۰۰ برابر تیم برلین با نتیجه ۴ بر یک به پیروزی رسید و با این نتیجه حضور این تیم در فینال قطعی شد. بانوی لژیونر کشورمان به همراه تیمش در برلین برابر تیم‌های SV Lindwedel و SV Bassum به میدان رفت که این دو دیدار با پیروزی هانیه رستمیان و یارانش همراه بود./فارس

گشت وگشتار در فوتبال آفریقا

«مرگبارترین بازی فوتبال»، این اعتراف یک پزشک گینه بعد از درگیری تماشاگران به خاطر قضاوت اشتباه یک داور است. براساس گزارش خبرگزاری فرانسه، در درگیری هواداران در فوتبال گینه ۱۰۰ نفر کشته شدند. روز یکشنبه در درگیری بین هواداران در جریان یک مسابقه فوتبال در شهر N'Zerekore، ۱۰۰دومین شهر بزرگ گینه، که در جنوب شرقی این کشور قرار دارد، ده‌ها نفر کشته شدند. یکی از شاهدان عینی به خبرگزاری فرانسه می‌گوید که «وقایع با تصمیم بحث برانگیز داور شروع شد و سپس هواداران به ورزشگاه حمله کردند.» یکی از پزشکان در یک بیمارستان، که درخواست کرده نامش فاش نشود، زیرا او اجازه صحبت با رسانه‌ها را نداشت، می‌گوید که «اجساد تا جایی که چشم‌کاری می‌کند، در راهروها روی زمین افتاده‌اند.»/فارس

آخرین وضعیت «بووه» پس از سکنه قلبی



به سوالات نیز پاسخ بدهد. این نشریه نوشت که هیچ صدمه‌ای به مغز یا قلب بازیکن وارد نشده و پس از ۱۳ ساعت لوله تنفسی کمکی از او جدا شده است./فارس